
Tel.: 325 400 400 E-mail: info@louda.cz 

Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001  
IČ: 46358714  
DIČ: CZ699002678 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě Protokol o stavu motorového vozidla 
 

A. Základní informace o vozidle 

Značka a typ vozu:Volkswagen Caddy TDI bílá 

Druh vozidla: U 

RZ:5E26268 

Rok výroby/datum uvedení do provozu: 13.06.2016 

VIN: WV1ZZZ2KZGX147430 

Číslo motoru: XXX 

Obsah válců(ccm)/výkon motoru(kW): 1968 ccm55 kW 

Palubní literatura: Ano Klíče od vozu / počet: 2 Klíče od mech. 

zab. zař.: Nejsou Dálkové ovládání:Ano 

B. Vybavení automobilu 

1) Zvláštní mechanická výbava 

ABS, ESP, ASR, airbagy ( řidiče, boční, spolujezdce ) 2) Komfortní výbava 

klimatizace: Není, elektricky ovládaná přední okna, rádio s CD, palubní počítač, imobilizér, centrální zamykání, dálkové centrální 

zamykání, kontrola tlaku v pneu 

Případnou ostatní (shora neuvedenou) výbavu automobilu prohlašují smluvní strany za nepodstatnou. 

Předmětem této smlouvy je ojetý automobil, tj. není-li v tomto protokolu uvedeno jinak, technický stav automobilu odpovídá 

charakteru, době užívání, běžnému opotřebení souvisejícímu se stářím vozu a množstvím najetých km. Některé součástky 

podléhají opotřebení, zejména spojka, tlumiče, brzdové destičky a kotouče, ložiska a pružiny, a mohou se blížit své životnosti. 

Bez zbytečného odkladu po koupi se kupujícímu doporučuje servisní výměna oleje a filtrů, kontrola rozvodů nebo výměna dle 

doporučení výrobce (příp. včetně vodní pumpy), kontrola a doplnění provozních náplní, kontrola tlumičů a brzd. Kupující 

překontroloval množství a stav provozních náplní a potvrzuje, že skutečnost odpovídá normě. Kupujícímu bylo před podpisem 

smlouvy doporučeno provedení kontroly stavu provozních náplní v autorizovaném servisu po převzetí vozidla, a v případě potřeby 

jejich výměna. Únik provozních kapalin neodpovídající stáří osobního vozu nebyl identifikován. 

Kupující byl seznámen s doklady k automobilu a lhůtou dodání technického průkazu. 
  

Typ převodovky/počet rychlostí: manuál / 5 

Technický průkaz číslo: UH439110 

Stav km na tachometru: 155117 

Servisní kniha: Elektronická 

Barva karoserie: bílá 

STK/Emise: 06 / 2022 

Dálniční známka: Není 

Povinná výbava:rezervní kolo, hever, reflexní vesta 

Lékárna: Ano 

mailto:info@louda.cz


Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001 IČ: 46358714 

DIČ: CZ699002678 

C. Popis technického stavu 
Karoserie Promáčklý LZ blatník, pomačkaná 

Lak Odřený, 
poškrábaný zadní nárazník, z myčky, poškrábaný, od kamínků 

Motor, palivový systém, turbodmychadlo nižší výkon, zjevný únik oleje 

Náplně Palivo: Diesel, zůstatek paliva: 0%, chladící kapalina: Netěsnost, motorový olej: 

Netěsnost, převodový olej: Netěsnost, stav náplně: Palivo, dolít: 0% 

Spojka nutná kontrola 

Převodovka počet rychlostí: 5, nutná oprava 

Přední náprava vůle v uložení a závěsech 

Zadní náprava vůle v uložení a závěsech 

Tlumiče, pružiny snížená účinnost 

Řízení, nápravy, poloosy, hřídele vůle v závěsech 

Elektrická výbava přední okna 

Výfuková soustava zvýená hlučnost 

Brzdy snížená účinnost 

Pneumatiky a disky rozměr: 195/65R15, disky: Plechové, typ: Letní, stav: Použitelné, druhá sada 

pneumatik 

Interiér Znečištěný, odřený, stav: pěkný, komentář: Znečištěný, odřený 

Okna, skla od kamínků 
 

Stav popsaný v Protokolu o stavu motorového vozidla odpovídá skutečnému stavu odevzdávaného automobilu. Případné 

reklamace se uplatňují výhradně písemně. 

V Pardubicích dne 03.11.2021 

Prohlášení prodávajícího: Prohlášení kupujícího: 

Potvrzuji před ání prodávaného vozidla kupujícímu. 

Louda Auto )40 
Hradecká 555 
530 09 Pardubjée/' 

 

Potvrzuji převzetí vozidla a prohlašuji, že s jeho stavem jsem 

podrobně seznámen (vč. absolvování zkušební jízdy). Kupní 

cenu považuji za odpovídající a přiměřenou. 

Podpis: 
 

  Podpis: 

   

Tel.: 325 400 400 E-mail: info@louda.cz 

mailto:info@louda.cz

